
Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:495994-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Różny sprzęt komputerowy
2020/S 204-495994

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Biblioteka Śląska
Krajowy numer identyfikacyjny: 276878007
Adres pocztowy: pl. Rady Europy 1
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-021
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Szczęśniak
E-mail: przetargi@bs.katowice.pl 
Tel.:  +48 32-20-83-875
Faks:  +48 32-20-83-720
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bs.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bibliotekaslaska

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych, urządzeń sieciowych serwera 
kompresji, systemu zasilania awaryjnego oraz stacji roboczych
Numer referencyjny: DDB.201.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
30236000 Różny sprzęt komputerowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:przetargi@bs.katowice.pl
www.bs.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bibliotekaslaska


Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

2 / 10

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych, 
urządzeń sieciowych, serwera kompresji, systemu zasilania awaryjnego oraz stacji roboczych na potrzeby 
projektu pn.: „Śląskie Digitarium. Digitalizacja i udostępnianie zasobów instytucji kultury województwa 
śląskiego”. Zamówienie podzielono na 5 (pięć) zadań w następujący sposób:
1) Zadanie 1 – serwery macierze, urządzenia sieciowe, backup:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zał. nr 1.1 do SIWZ.
2) Zadanie 2 – serwer kompresji:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zał. nr 1.2 do SIWZ.
3) Zadanie 3 – stacje robocze:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zał. nr 1.3 do SIWZ.
4) Zadanie 4 – system zasilania awaryjnego (UPS):
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zał. nr 1.4 do SIWZ.
5) Zadanie 5 – sprzęt komputerowy dla Opery Śląskiej w Bytomiu:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zał. nr 1.5 do SIWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 389 725.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 – serwery macierze, urządzenia sieciowe, backup
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48822000 Serwery komputerowe
30233141 Nadmiarowa macierz niezależnych dysków (RAID)
48732000 Pakiety oprogramowania do zabezpieczania danych
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
32420000 Urządzenia sieciowe
51611100 Usługi instalowania urządzeń komputerowych
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
80533000 Usługi zapoznawania użytkownika z obsługa komputera i usługi szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katowice – Biblioteka Śląska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 1 – serwery macierze, urządzenia sieciowe, backup:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1.1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja (G) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Usunięcie Awarii (A) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

3 / 10

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.02.01.00-24-024F/17-00 Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków finansowych Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa śląskiego na 
lata 2014–2020. Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji: maksymalnie 120 dni od dnia zawarcia umowy z Zamawiającym

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadnie nr 2 – serwer kompresji
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48822000 Serwery komputerowe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
51611100 Usługi instalowania urządzeń komputerowych
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
80533000 Usługi zapoznawania użytkownika z obsługa komputera i usługi szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katowice – Biblioteka Śląska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 2 – serwer kompresji:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1.2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja (G) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy (T) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.02.01.00-24-024F/17-00 Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków finansowych Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa śląskiego na 
lata 2014–2020. Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia dla części 2 stanowi kryterium oceny oferty i zostanie zadeklarowane przez 
Wykonawcę w formularzu ofertowym.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 - stacje robocze
Część nr: 3

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

4 / 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300 Komputer biurkowy
30231300 Monitory ekranowe
30213100 Komputery przenośne
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katowice – Biblioteka Śląska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 3 – stacje robocze:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1.3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja (G) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy (T) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.02.01.00-24-024F/17-00 Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków finansowych Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa śląskiego na 
lata 2014-2020. Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia dla części 3 stanowi kryterium oceny oferty i zostanie zadeklarowane przez 
Wykonawcę w formularzu ofertowym.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4 – system zasilania awaryjnego (UPS)
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31682530 Awaryjne urządzenia energetyczne
51611100 Usługi instalowania urządzeń komputerowych
80533000 Usługi zapoznawania użytkownika z obsługa komputera i usługi szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katowice – Biblioteka Śląska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 4 – system zasilania awaryjnego (UPS):
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1.4 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja (G) / Waga: 20

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

5 / 10

Kryterium jakości - Nazwa: Usunięcie Awarii (A) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.02.01.00-24-024F/17-00 Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków finansowych Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa śląskiego na 
lata 2014–2020. Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji: maksymalnie 120 dni od dnia zawarcia umowy z Zamawiającym

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5 – sprzęt komputerowy dla Opery Śląskiej w Bytomiu
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48822000 Serwery komputerowe
30233141 Nadmiarowa macierz niezależnych dysków (RAID)
51611100 Usługi instalowania urządzeń komputerowych
48732000 Pakiety oprogramowania do zabezpieczania danych
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
30213300 Komputer biurkowy
30231300 Monitory ekranowe
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bytom – Opera Śląska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 5 – sprzęt komputerowy dla Opery Śląskiej w Bytomiu:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1.5 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja (G) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy (T) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.02.01.00-24-024F/17-00 Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków finansowych Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa śląskiego na 
lata 2014–2020. Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

6 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia dla części 5 stanowi kryterium oceny oferty i zostanie zadeklarowane przez 
Wykonawcę w formularzu ofertowym.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 045-105994

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1 – serwery macierze, urządzenia sieciowe, backup

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadnie nr 2 – serwer kompresji

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105994-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

7 / 10

Oficjalna nazwa: System Data Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 817-203-12-49
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 42
Miejscowość: Mielec
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 39-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 97 359.35 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 124 850.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie nr 3 – stacje robocze

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CEZAR Cezary Macnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9482528507
Adres pocztowy: ul. Wolności 8/4
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 209 036.64 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 264 875.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Zadanie nr 4 – system zasilania awaryjnego (UPS)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

8 / 10

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Zadanie nr 5 – sprzęt komputerowy dla Opery Śląskiej w Bytomiu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Dalsze informacje z sekcji III.1.1 3)
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału 
w postępowaniu, składa także jednolity europejski dokument zamówienia JEDZ dotyczy tych podmiotów w 
formie dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez każdego z 
wymienionych podmiotów.
4) Pełnomocnictwo do podpisania (złożenia) oferty, jeżeli osobą podpisującą (składającą) ofertę nie jest 
osoba upoważniona do tej czynności na podstawie wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego, zaświadczenia o 
prowadzeniu działalności gospodarczej lub innego dokumentu równoważnego z wyżej wymienionymi, opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku, gdy do reprezentowania Wykonawcy wymagana 
jest reprezentacja łączna (więcej niż jedna osoba), do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo/
a podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym łącznie przez wszystkie osoby uprawnione do 
reprezentacji.
2. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 uPzp, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 u Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do 
SIWZ).
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia, następujących 
oświadczeń lub dokumentów:
3.1 dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu oraz spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu:
1) informacji z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 oraz w art. 24 ust. 5 pkt 5 uPzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1,3)zaświadczenie właściwego naczelnika US potwierdzającego, że Wykonawca nie 
zalega z opłaceniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem 

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

9 / 10

podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 
w całości wykonania decyzji właściwego organu,
4) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłaceniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu;
5) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne, zgodnie z zał. nr 6 do SIWZ;
6) od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 
22a uPzp, przedstawienia, w odniesieniu do tych podmiotów, oświadczeń i dokumentów wymienionych w ust. 3 
pkt 1–5 powyżej oraz spełnienia w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/


Dz.U./S S204
20/10/2020
495994-2020-PL

10 / 10

1. Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 
przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności 
faktyczne prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
5. Odwołujący przesyła kopie odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wnosi się w terminie określonym w dziale VI ustawy Pzp.
9. Pozostałe postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej regulują przepisy działu VI ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2020

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


